Juntos trabalhando peia renovação

Secretaria Municipal de

Infraestrutura
de Acaraú

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
CONCORRÊNCIA PÚBLICA N° 2106.02/2024-CE

Aos dezoito dias do mês de julho de dois mil e vinte e quatro, após constatada a
regularidade dos atos procedimentais,a autoridade competente, o(a) Sr(a). CAIRO
FORTE FERREIRA, HOMOLOGA a adjudicação da licitação na modalidade
Concorrência pública na forma Eletrônico n° 2106.02/2024-CE, referente ao
Processo Administrativo n° 00007.20240613/0003-88.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

LICITANTE: 39.336.452/0001-84 - CONSTRUTORA & SERVIÇOS SOBRALENSE EIRELI

Item Descrição
CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA
ESPECIALIZADA PARA
EXECUÇÃO DOS
SERVIÇOS DE
RECUPERAÇÃO DE
ESTRADAS VICINAIS
NAS LOCALIDADES DE
SANTA FÉ,

1 CELSOLÂNDIA,
MACAJUBA E VILA
PROGRESSO, NO
MUNICÍPIO DE
ACARAÚ/CE,
CONVÊNIO 099/2024
SUPERINTENDÊNCIA
DE OBRAS PÚBLICAS -
SOP, MAPP: 2507 ■
2508.

Total .... RS 2.284.496,00

Homologado para CONSTRUTORA & SERVIÇOS SOBRALENSE EIRELI inscrita no CNPJ/MF N°
39.336.452/0001-84, pelo melhor valor de RS 2.284.496,00 (dois milhões, duzentos e oitenta e quatro mil,
quatrocentos e noventa e seis reais), em 18/07/2024.

Marca V. Total